
計 男 女 計 男 女 計 男 女

      24 229 116 113 225 116 109 2 0 2
      25 229 120 99 225 118 98 2 0 2
      26 219 102 104 216 101 104 3 2 1
      27 206 137 130 205 136 130 1 1 0
      28 229 113 116 229 113 116 0 0 0
      29 225 119 106 224 118 106 0 0 0
      30 212 116 96 211 115 96 0 0 0
      31 219 129 90 218 128 90 0 0 0
令和 2 204 120 84 201 118 83 1 1 0
       3 178 94 84 177 93 84 0 0 0
       4 180 92 88 180 92 88 0 0 0
       5 185 103 82 182 102 80 0 0 0

 
八千代一中 132 73 59 131 73 58 0 0 0
東         中 53 30 23 52 29 23 0 0 0

計 男 女 計 男 女

平成24 0 0 0 3 2 1  
      25 0 0 0 0 1 0
      26 0 0 0 0 1 0
      27 0 0 0 0 0 0
      28 0 0 0 1 1 0
      29 0 0 0 0 0 0
      30 0 0 0 1 1 0
      31 0 0 0 1 1 0
令和 2 0 0 0 2 1 1
       3 0 0 0 1 1 0
       4 0 0 0 1 0 1
       5 0 0 0 2 1 1

 
八千代一中 0 0 0 1 0 1
東         中 0 0 0 1 1 0

　７　進路別卒業者の推移
　　(単位：人)

教育訓練機関等

資料：学校基本調査

年　度
中学校卒業者総数 高等学校等

年　度
就　職　者 そ　の　他

令和5年度中学校別内訳

令和５年度中学校別内訳

98.3 

98.3 

98.6 99.5 

100.0 

99.6 

99.5 

99.5 

98.5 

99.4 

100.0 
98.4 

80.0

90.0

100.0

110.0

H24 25 26 27 28 29 30 31 R2 3 4 5

％

年度

高等学校等進学者の割合


